REQUERIMENTO Nº
(Do Sr. Dr. Ubiali)

Requer o desarquivamento de Proposições.

Senhor Presidente:

Nos termos do parágrafo único do art. 105 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro o

desarquivamento dos seguintes projetos de lei:

PL 8114/2011, que “Altera a redação do art. 159

da Lei nº 9.503, de 23 de setembro de 1997, acrescentando novo

parágrafo”.

PL nº 8112/2011 – que “Altera a redação do

Inciso I do art. 473 da Consolidação das Leis do Trabalho, aprovada pelo

Decreto-lei nº 5.452, de 1º de maio de 1943”.

PL nº 8056/2011, que “Regulamenta o art. 11 da

Constituição da República Federativa do Brasil, de 5 de outubro de 1988”.

Sala das Sessões, em             de maio de 2011.

Deputado Dr. Ubiali
PSB/SP